
Protokół Nr 1/2014
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 19 lutego 2014 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie  protokołów  poprzednich  posiedzeń  Komisji  Budżetowej  Rady  Powiatu

Nowosądeckiego Nr 9 z 20 grudnia 2013 r., oraz Nr 10 z 27 grudnia 2013 r. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości

opłat na rok 2014 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na
obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego.

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  
w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2014 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu
Nowosądeckiego na 2014 rok.

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.
Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał
obecnych.
W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście.
Maria Jękot – Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego,
Ryszard Wąsowicz – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzenia Kryzysowego,
Józef Broński – Członek Zarządu PN.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2.
Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski  poddał pod głosowanie protokoły z poprzedniej
Komisji Budżetowej, Nr 9 z 20 grudnia 2013 r., oraz Nr 10 z 27 grudnia 2013 r. 

Protokoły zostały jednogłośnie przyjęte.

Ad. 3
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości
opłat na rok 2014 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na
obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego.

Ryszard  Wąsowicz  Kierownik  Powiatowego  Centrum  Zarządzenia  Kryzysowego  przedstawił
projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.
W wyniku głosowania uchwała została pozytywnie zaopiniowana.
Wynik głosowania: za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 2 głosy.
Projekt Uchwały stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 4.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  
w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2014 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu
Nowosądeckiego na 2014 rok.

Skarbnik  Powiatu  Nowosądeckiego  Maria  Jękot  przedstawiła  projekt  uchwały  Rady  Powiatu
Nowosądeckiego.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.
W wyniku głosowania projekt uchwały została pozytywnie zaopiniowany.
Wynik głosowania: za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów.
Projekt Uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5.
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Skarbnik  Powiatu  Nowosądeckiego  Maria  Jękot  przedstawiła  projekt  uchwały  Rady  Powiatu
Nowosądeckiego.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.
W wyniku głosowania projekt uchwały została pozytywnie zaopiniowany.
Wynik głosowania: za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów.
Projekt Uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.6.
Przewodniczący Komisji RPN Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie wniosek do Zarządu
Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmniejszenia kwoty w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa; Komendy powiatowe Policji z kwoty 110 000 zł., do 55 000 zł.
Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Ad.7.
Przewodniczący  Komisji  RPN  Marek  Kwiatkowski  podziękował  wszystkim za  przybycie  
i zamknął posiedzenie Komisji.

       Przewodniczący  
Komisji Budżetowej RPN

   Marek Kwiatkowski

Protokołowała:
Monika Dziedzina
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